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Akit yazarı da kendi mahallesinden şikayetçi... Gücün verdiği bir şımarıklık ile...

AKP’ye yakınlığıyla bilinen Yeni Akit gazetesinin yazarı Sabri Balaman, “Sosyal
Medya Etik Kuralları ve Siyaset Dili” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

AKP’ye yakınlığıyla bilinen Yeni Akit gazetesinin yazarı Sabri Balaman, “Sosyal Medya Etik Kuralları ve Siyaset Dili” başlıklı
bir yazı kaleme aldı.

Son dönemde sosyal medyada AKP’ye destek veren hesapların muhalif isimlere ve siyasetçilere hakaret içeren
paylaşımlarda bulunmuştu. Öte yandan AKP Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı Emre Cemil Ayvalı, CNN Türk’teki FETÖ
ile işbirliği sözleri sonrası istifa etmişti.

Yeni Akit yazarı Balaman, son dönemde yaşananlarla ilgili AKP ve muhafazakar çevreyi eleştirdi. Balaman eleştirisini “CHP
ve laik zihniyetin medya dilini yıllarca eleştirdik, mağdur olduk; bugün geldiğimiz durum muhafazakâr medyanın
sekülerleşerek hiçbir değerimizle örtüşmeyen bir dil ve tavır içerisine girdiğini görüyoruz” sözleriyle ifade etti.

Sabri Balaman’ın yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Ancak medya etik kuralları açıklandıktan bir ay içerisinde TV ekranlarında sıkça gördüğümüz Ak Parti Tanıtım ve Medya
Başkan Yardımcıları Şamil Tayyar ve Emre Cemil Ayvalı ‘farklı nedenlerden’ ötürü istifa etti. Lakin yıllardır Ak Parti’nin ekran
yüzü olan ‘nasıl olduğunu anlamadığımız’ birçok gazeteci, eski/yeni milletvekili, moderatör, hukukçu, siyasetçi yüzlerce
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şahıs AK Parti’nin ciddiyetine halel getirirken, güvenirliliği sorgulatırken, samimiyetini tartışma konusu yaparken herhangi
birine yaptırım, müeyyide veya resmi bir reddiye yapılmadı.

CHP ve laik zihniyetin medya dilini yıllarca eleştirdik, mağdur olduk; bugün geldiğimiz durum muhafazakâr medyanın
sekülerleşerek hiçbir değerimizle örtüşmeyen bir dil ve tavır içerisine girdiğini görüyoruz. Gücün verdiği bir şımarıklık söz
konusu olmakla birlikte belli kişilere tanınan iltimas ve öncelik; kaba davranış ve sözlerinde emsal teşkil edilmesine neden
oluyor. Son tahlilde muhafazakâr medyası CHP gibi oldu; sekülerleşti, dünyevileşti nihayetinde de değerlerinden de kopmuş
durumda. Haliyle ciddi bir inandırıcılık problemi yaşadığı gibi gereksiz övgü ve dalkavuk sözlerle de topluma ‘eğrelti’
gözüküyor.”
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